2022年3月4日

関係各位

（公財）日本ハンドボール協会

マーケティング本部長　大久保　和孝

令和4年度日本ハンドボール協会オフィシャルツーリストの登録について

　謹啓　平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、2021年度をもちまして現行の旅行社制度が終了するにあたり、令和4年度日本ハンド

ボール協会オフィシャルツーリスト登録をする旅行代理店（2～3社）の選定を致します。

　登録を希望される会社様につきましては、別紙申込書に、必要事項をご記入の上、申請締め切

り日時までに、指定のメールアドレスまでご提出ください。

謹白

記

新旅行社制度対象期間 ：2022年4月1日から2023年3月31日まで

申請締め切り ：2022年3月18日（金）15：00まで

ご提出先メールアドレス ：jha-bidding@japan-handball.jp

お問合せ ：（公財）日本ハンドボール協会　事務局　菅原

お問合せ先メールアドレス ：jha-bidding@japan-handball.jp

　(件名を【問い合わせ】とする)

mailto:jha-bidding@japan-handball.jp
mailto:jha-bidding@japan-handball.jp